
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

         
         PORTARIA N° 0195/2016

 
O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas 

atribuições legais e estatutárias,  e tendo em vista o que consta no Processo n. 
23073.023921/2015-87,

  
 RESOLVE:

 

Exonerar do cargo de Direção de Assessor, código CD-3, deste Gabinete, o 

servidor LEONARDO GOMES, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério 

Superior do quadro de pessoal, lotado no Campus Universitário do Marajó/SOURE, a 

partir de 15 de janeiro de 2016.

           Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de janeiro de 2016.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor


	R E I T O R I A

